De accusationibz 2 inquisitionibz. l. ca.

QUOD OSTQVAM. Inquisiti qui omissus est crimen duas exceptiones tollit. secunda sibi uel q̄ certis maxime ad hūc casū fm archi. crimini bus. Idem si de unico crimine tractatē deputatus etiā ab ordinario. s. e. li. de off. uica. licet archi. confessus in ulte fecit et sibi credat̄ in sui iudiciū. xlii. q. ii. in prin. factū est etiā crimen notoriū p̄ cōfessionē. s. de coha. cle. c. si. Querit archi. an omissio reuocare possit remittit ad decre. ex lris de diuor. in glo. Sed nūq̄ ad id q̄ nō. inno. de elec. p̄ inquisitionē per que tenet q̄ si deliberate confessus est non possit. S. ex calore iracundie possit. sed io. hic in additionibus format nouā questionē quā puto eū uidisse de facto post apparatū et quasi ad litem ponam illā que talis est. Ep̄us confessus ē se p̄mississe centū petro ut eū de morte patris sui non accusaret querit an ex hac confessione sit deponendus. arguit q̄ sic. p. l. ff. de his qui nō. in fa. l. qm. et. l. i. §. qui furt. ff. de iur. fisci. in fisci. cāis. ii. q. iii. p̄uicator. sed q̄. s. de collu. in tm̄ ibi nō solum de correptione et collusione sed et de ppositis et aliis mandat̄ inquiri & loquit̄ de collusione testis